Проект

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                          2025 года
	№

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района от 14.11.2024 № 1077 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения (ордера) на производство земляных работ"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 10.07.2018 № 828                     "О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, Уставом Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
"Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения (ордера) на производство земляных работ", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 14.11.2024 № 1077, следующие изменения:
Первый абзац пункта 1.2. административного регламента изложить в следующей редакции:
"1.2.  В качестве заявителей выступают юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) или физические лица, зарегистрированные в качестве индивидуальных предпринимателей, являющиеся заказчиками (уполномоченные заказчиком) проведения земляных работ (далее – заявители)."
2.  Постановление обнародовать в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  официального обнародования.

Глава администрации

                             С.Ф. Мухин

___________________________________________________________________
Разослано: КУМИ - 3 КОиПО, регистр МНПА, в дело

1